
BANCO BANKIA

Cuenta: 2038XXXXXXXXXXXX1232

Divisa: EUR

Titular: FUNDACIO UNIVERSITAT EMPRESA DE VALENCIA - ADEIT
PERIODO Desde 01/04/2018 hasta 30/06/2018.

Fecha Fecha valor Descripción Importe Divisa Saldo posterior

01/04/2018 01/04/2018 COMISIONES -57,50 EUR 222.260,19

01/04/2018 01/04/2018 COMISIONES -5,00 EUR 222.317,69

03/04/2018 03/04/2018 PAGO FACTURAS PROVEEDORES -311,10 EUR 221.949,09

04/04/2018 04/04/2018 INGRESO / MATRICULA / RECIBO 113,74 EUR 221.207,18

04/04/2018 06/04/2018 COMISIONES -12,00 EUR 221.093,44

04/04/2018 06/04/2018 PAGO FACTURAS PROVEEDORES -1.247,79 EUR 221.105,44

04/04/2018 04/04/2018 INGRESO / MATRICULA / RECIBO 404,14 EUR 222.353,23

05/04/2018 05/04/2018 ABONO DE INTERESES DE PLAZO 7,50 EUR 221.214,68

06/04/2018 06/04/2018 PAGO FACTURAS PROVEEDORES -1.125,00 EUR 220.839,68

06/04/2018 06/04/2018 INGRESO / MATRICULA / RECIBO 750,00 EUR 221.964,68

09/04/2018 09/04/2018 INGRESO / MATRICULA / RECIBO 219,62 EUR 223.727,49

09/04/2018 09/04/2018 INGRESO / MATRICULA / RECIBO 168,19 EUR 223.507,87

09/04/2018 09/04/2018 INGRESO / MATRICULA / RECIBO 2.500,00 EUR 223.339,68

10/04/2018 10/04/2018 PAGO FACTURAS PROVEEDORES -1.815,00 EUR 223.012,49

10/04/2018 10/04/2018 INGRESO / MATRICULA / RECIBO 1.100,00 EUR 224.827,49

11/04/2018 11/04/2018 INGRESO / MATRICULA / RECIBO 101,04 EUR 234.638,28

11/04/2018 11/04/2018 INGRESO / MATRICULA / RECIBO 1.270,00 EUR 234.537,24

11/04/2018 11/04/2018 INGRESO / MATRICULA / RECIBO 1.304,38 EUR 233.267,24

11/04/2018 11/04/2018 INGRESO / MATRICULA / RECIBO 1.506,45 EUR 231.962,86

11/04/2018 11/04/2018 INGRESO / MATRICULA / RECIBO 7.443,92 EUR 230.456,41

12/04/2018 12/04/2018 PAGO FACTURAS PROVEEDORES -1.398,86 EUR 234.019,42

12/04/2018 12/04/2018 INGRESO / MATRICULA / RECIBO 300,00 EUR 235.418,28

12/04/2018 12/04/2018 INGRESO / MATRICULA / RECIBO 480,00 EUR 235.118,28

13/04/2018 13/04/2018 INGRESO / MATRICULA / RECIBO 500,00 EUR 234.519,42

16/04/2018 16/04/2018 INGRESO / MATRICULA / RECIBO 600,00 EUR 237.326,96

16/04/2018 16/04/2018 INGRESO / MATRICULA / RECIBO 573,54 EUR 236.726,96

16/04/2018 16/04/2018 INGRESO / MATRICULA / RECIBO 600,00 EUR 236.153,42

16/04/2018 16/04/2018 INGRESO / MATRICULA / RECIBO 1.034,00 EUR 235.553,42

17/04/2018 17/04/2018 INGRESO / MATRICULA / RECIBO 1.000,00 EUR 241.744,73

17/04/2018 17/04/2018 INGRESO / MATRICULA / RECIBO 110,30 EUR 240.744,73

17/04/2018 17/04/2018 INGRESO / MATRICULA / RECIBO 177,87 EUR 240.634,43

17/04/2018 17/04/2018 INGRESO / MATRICULA / RECIBO 314,60 EUR 240.456,56

17/04/2018 17/04/2018 INGRESO / MATRICULA / RECIBO 325,00 EUR 240.141,96

17/04/2018 17/04/2018 INGRESO / MATRICULA / RECIBO 2.490,00 EUR 239.816,96

18/04/2018 18/04/2018 PAGO FACTURAS PROVEEDORES -13,38 EUR 243.374,35

18/04/2018 18/04/2018 PAGO FACTURAS PROVEEDORES -57,00 EUR 243.387,73

18/04/2018 18/04/2018 PAGO FACTURAS PROVEEDORES -100,00 EUR 243.444,73

18/04/2018 18/04/2018 INGRESO / MATRICULA / RECIBO 600,00 EUR 243.544,73

18/04/2018 18/04/2018 INGRESO / MATRICULA / RECIBO 600,00 EUR 242.944,73

18/04/2018 18/04/2018 INGRESO / MATRICULA / RECIBO 600,00 EUR 242.344,73

19/04/2018 19/04/2018 INGRESO / MATRICULA / RECIBO 3.000,00 EUR 247.724,73

19/04/2018 19/04/2018 ABONO DE INTERESES DE PLAZO 13,33 EUR 244.724,73

19/04/2018 19/04/2018 INGRESO / MATRICULA / RECIBO 302,50 EUR 244.711,40

19/04/2018 19/04/2018 INGRESO / MATRICULA / RECIBO 336,38 EUR 244.408,90

19/04/2018 19/04/2018 INGRESO / MATRICULA / RECIBO 698,17 EUR 244.072,52

20/04/2018 20/04/2018 INGRESO / MATRICULA / RECIBO 174,24 EUR 248.598,97

20/04/2018 20/04/2018 INGRESO / MATRICULA / RECIBO 700,00 EUR 248.424,73

23/04/2018 25/04/2018 COMISIONES -12,00 EUR 237.858,12

23/04/2018 25/04/2018 PAGO FACTURAS PROVEEDORES -728,35 EUR 237.870,12

23/04/2018 23/04/2018 TRASPASO ENTRE CUENTAS -10.000,00 EUR 238.598,47

23/04/2018 23/04/2018 COMISIONES -0,50 EUR 248.598,47
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24/04/2018 24/04/2018 TRASPASO ENTRE CUENTAS -300.000,00 EUR 91.672,75

24/04/2018 24/04/2018 COMISIONES -0,50 EUR 391.672,75

24/04/2018 24/04/2018 TRASPASO ENTRE CUENTAS 150.000,00 EUR 391.673,25

24/04/2018 24/04/2018 INGRESO / MATRICULA / RECIBO 3.815,13 EUR 241.673,25

25/04/2018 25/04/2018 INGRESO / MATRICULA / RECIBO 600,00 EUR 120.617,76

25/04/2018 25/04/2018 TRASPASO ENTRE CUENTAS 28.342,51 EUR 120.017,76

25/04/2018 25/04/2018 ABONO DE INTERESES DE PLAZO 2,50 EUR 91.675,25

26/04/2018 26/04/2018 INGRESO / MATRICULA / RECIBO 219,62 EUR 60.487,66

26/04/2018 26/04/2018 INGRESO / MATRICULA / RECIBO 398,09 EUR 60.268,04

26/04/2018 26/04/2018 INGRESO / MATRICULA / RECIBO 1.679,76 EUR 59.869,95

26/04/2018 26/04/2018 TRANSFERENCIA A UNIVERSITAT DE VALENCIA -73.262,02 EUR 58.190,19

26/04/2018 26/04/2018 COMISIONES -0,50 EUR 131.452,21

26/04/2018 25/04/2018 INGRESO / MATRICULA / RECIBO 150,00 EUR 131.452,71

26/04/2018 25/04/2018 COMISIONES -0,16 EUR 131.302,71

26/04/2018 25/04/2018 COMISIONES -0,75 EUR 131.302,87

26/04/2018 26/04/2018 INGRESO / MATRICULA / RECIBO 112,53 EUR 131.303,62

26/04/2018 26/04/2018 INGRESO / MATRICULA / RECIBO 10.560,00 EUR 131.191,09

26/04/2018 26/04/2018 ABONO DE INTERESES DE PLAZO 13,33 EUR 120.631,09

27/04/2018 27/04/2018 INGRESO / MATRICULA / RECIBO 266,20 EUR 64.630,53

27/04/2018 27/04/2018 INGRESO / MATRICULA / RECIBO 1.200,00 EUR 64.364,33

27/04/2018 26/04/2018 INGRESO / MATRICULA / RECIBO 180,00 EUR 63.164,33

27/04/2018 26/04/2018 COMISIONES -2,75 EUR 62.984,33

27/04/2018 26/04/2018 COMISIONES -0,58 EUR 62.987,08

27/04/2018 27/04/2018 INGRESO / MATRICULA / RECIBO 2.500,00 EUR 62.987,66

28/04/2018 30/04/2018 INGRESO / MATRICULA / RECIBO 64,13 EUR 70.129,27

28/04/2018 30/04/2018 INGRESO / MATRICULA / RECIBO 5.434,61 EUR 70.065,14

30/04/2018 30/04/2018 PAGO FACTURAS PROVEEDORES -241,40 EUR 73.922,93

30/04/2018 30/04/2018 PAGO FACTURAS PROVEEDORES -484,94 EUR 74.164,33

30/04/2018 30/04/2018 INGRESO / MATRICULA / RECIBO 220,00 EUR 74.649,27

30/04/2018 30/04/2018 INGRESO / MATRICULA / RECIBO 4.300,00 EUR 74.429,27

01/05/2018 02/05/2018 INGRESO / MATRICULA / RECIBO 2.500,00 EUR 76.385,43

01/05/2018 01/05/2018 COMISIONES -32,50 EUR 73.885,43

01/05/2018 01/05/2018 COMISIONES -5,00 EUR 73.917,93

02/05/2018 02/05/2018 INGRESO / MATRICULA / RECIBO 210,00 EUR 76.284,31

02/05/2018 02/05/2018 PAGO FACTURAS PROVEEDORES -311,12 EUR 76.074,31

03/05/2018 03/05/2018 INGRESO / MATRICULA / RECIBO 453,75 EUR 77.238,06

03/05/2018 03/05/2018 INGRESO / MATRICULA / RECIBO 500,00 EUR 76.784,31

04/05/2018 03/05/2018 INGRESO / MATRICULA / RECIBO 700,00 EUR 79.283,65

04/05/2018 03/05/2018 COMISIONES -0,42 EUR 78.583,65

04/05/2018 03/05/2018 COMISIONES -2,00 EUR 78.584,07

04/05/2018 04/05/2018 PAGO RECIBO SEGURO -947,58 EUR 78.586,07

04/05/2018 04/05/2018 INGRESO / MATRICULA / RECIBO 385,99 EUR 79.533,65

04/05/2018 04/05/2018 INGRESO / MATRICULA / RECIBO 919,60 EUR 79.147,66

04/05/2018 04/05/2018 INGRESO / MATRICULA / RECIBO 990,00 EUR 78.228,06

05/05/2018 05/05/2018 ABONO DE INTERESES DE PLAZO 7,50 EUR 79.291,15

07/05/2018 07/05/2018 INGRESO / MATRICULA / RECIBO 563,86 EUR 82.955,45

07/05/2018 07/05/2018 INGRESO / MATRICULA / RECIBO 897,82 EUR 82.391,59

07/05/2018 07/05/2018 INGRESO / MATRICULA / RECIBO 2.202,62 EUR 81.493,77

08/05/2018 08/05/2018 INGRESO / MATRICULA / RECIBO 133,10 EUR 82.861,54

08/05/2018 09/05/2018 COMISIONES -12,00 EUR 82.728,44

08/05/2018 09/05/2018 PAGO FACTURAS PROVEEDORES -1.199,95 EUR 82.740,44
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08/05/2018 08/05/2018 INGRESO / MATRICULA / RECIBO 106,48 EUR 83.940,39

08/05/2018 08/05/2018 INGRESO / MATRICULA / RECIBO 118,58 EUR 83.833,91

08/05/2018 08/05/2018 INGRESO / MATRICULA / RECIBO 759,88 EUR 83.715,33

09/05/2018 09/05/2018 INGRESO / MATRICULA / RECIBO 377,52 EUR 91.578,59

09/05/2018 08/05/2018 INGRESO / MATRICULA / RECIBO 425,00 EUR 91.201,07

09/05/2018 08/05/2018 COMISIONES -0,16 EUR 90.776,07

09/05/2018 08/05/2018 COMISIONES -0,75 EUR 90.776,23

09/05/2018 09/05/2018 INGRESO / MATRICULA / RECIBO 4.975,00 EUR 90.776,98

09/05/2018 09/05/2018 INGRESO / MATRICULA / RECIBO 440,44 EUR 85.801,98

09/05/2018 09/05/2018 INGRESO / MATRICULA / RECIBO 2.500,00 EUR 85.361,54

10/05/2018 10/05/2018 INGRESO / MATRICULA / RECIBO 7.213,00 EUR 99.469,97

10/05/2018 10/05/2018 INGRESO / MATRICULA / RECIBO 154,88 EUR 92.256,97

10/05/2018 10/05/2018 INGRESO / MATRICULA / RECIBO 253,50 EUR 92.102,09

10/05/2018 10/05/2018 INGRESO / MATRICULA / RECIBO 270,00 EUR 91.848,59

11/05/2018 11/05/2018 INGRESO / MATRICULA / RECIBO 363,00 EUR 98.403,92

11/05/2018 11/05/2018 PAGO FACTURAS PROVEEDORES -1.429,05 EUR 98.040,92

14/05/2018 14/05/2018 INGRESO / MATRICULA / RECIBO 262,57 EUR 102.903,41

14/05/2018 14/05/2018 INGRESO / MATRICULA / RECIBO 1.056,33 EUR 102.640,84

14/05/2018 14/05/2018 INGRESO / MATRICULA / RECIBO 1.270,00 EUR 101.584,51

14/05/2018 14/05/2018 INGRESO / MATRICULA / RECIBO 1.910,59 EUR 100.314,51

15/05/2018 15/05/2018 INGRESO / MATRICULA / RECIBO 152,46 EUR 103.055,87

16/05/2018 16/05/2018 INGRESO / MATRICULA / RECIBO 2.350,00 EUR 110.276,08

16/05/2018 15/05/2018 INGRESO / MATRICULA / RECIBO 950,00 EUR 107.926,08

16/05/2018 15/05/2018 COMISIONES -0,75 EUR 106.976,08

16/05/2018 15/05/2018 COMISIONES -0,16 EUR 106.976,83

16/05/2018 16/05/2018 INGRESO / MATRICULA / RECIBO 377,52 EUR 106.976,99

16/05/2018 16/05/2018 INGRESO / MATRICULA / RECIBO 717,53 EUR 106.599,47

16/05/2018 16/05/2018 INGRESO / MATRICULA / RECIBO 730,84 EUR 105.881,94

16/05/2018 16/05/2018 INGRESO / MATRICULA / RECIBO 995,23 EUR 105.151,10

16/05/2018 16/05/2018 INGRESO / MATRICULA / RECIBO 1.100,00 EUR 104.155,87

17/05/2018 17/05/2018 INGRESO / MATRICULA / RECIBO 150,00 EUR 111.458,21

17/05/2018 17/05/2018 INGRESO / MATRICULA / RECIBO 297,66 EUR 111.308,21

17/05/2018 17/05/2018 INGRESO / MATRICULA / RECIBO 44,47 EUR 111.010,55

17/05/2018 17/05/2018 INGRESO / MATRICULA / RECIBO 135,00 EUR 110.966,08

17/05/2018 17/05/2018 INGRESO / MATRICULA / RECIBO 135,00 EUR 110.831,08

17/05/2018 17/05/2018 INGRESO / MATRICULA / RECIBO 135,00 EUR 110.696,08

17/05/2018 17/05/2018 INGRESO / MATRICULA / RECIBO 135,00 EUR 110.561,08

17/05/2018 17/05/2018 INGRESO / MATRICULA / RECIBO 150,00 EUR 110.426,08

18/05/2018 18/05/2018 INGRESO / MATRICULA / RECIBO 1.535,49 EUR 117.377,14

18/05/2018 17/05/2018 INGRESO / MATRICULA / RECIBO 1.600,00 EUR 115.841,65

18/05/2018 17/05/2018 COMISIONES -0,58 EUR 114.241,65

18/05/2018 17/05/2018 COMISIONES -2,75 EUR 114.242,23

18/05/2018 18/05/2018 INGRESO / MATRICULA / RECIBO 141,57 EUR 114.244,98

18/05/2018 18/05/2018 INGRESO / MATRICULA / RECIBO 145,20 EUR 114.103,41

18/05/2018 18/05/2018 INGRESO / MATRICULA / RECIBO 250,00 EUR 113.958,21

18/05/2018 18/05/2018 INGRESO / MATRICULA / RECIBO 2.250,00 EUR 113.708,21

19/05/2018 19/05/2018 ABONO DE INTERESES DE PLAZO 13,33 EUR 117.390,47

21/05/2018 21/05/2018 INGRESO / MATRICULA / RECIBO 3.000,00 EUR 122.402,67

21/05/2018 21/05/2018 INGRESO / MATRICULA / RECIBO 2.975,00 EUR 119.402,67

21/05/2018 19/05/2018 INGRESO / MATRICULA / RECIBO 475,00 EUR 116.427,67

21/05/2018 19/05/2018 COMISIONES -0,16 EUR 115.952,67
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21/05/2018 19/05/2018 COMISIONES -0,75 EUR 115.952,83

21/05/2018 18/05/2018 INGRESO / MATRICULA / RECIBO 1.275,00 EUR 115.953,58

21/05/2018 18/05/2018 COMISIONES -0,74 EUR 114.678,58

21/05/2018 18/05/2018 COMISIONES -3,50 EUR 114.679,32

21/05/2018 23/05/2018 COMISIONES -12,00 EUR 114.682,82

21/05/2018 23/05/2018 PAGO FACTURAS PROVEEDORES -2.611,56 EUR 114.694,82

21/05/2018 22/05/2018 COMISIONES -12,00 EUR 117.306,38

21/05/2018 22/05/2018 PAGO FACTURAS PROVEEDORES -400,00 EUR 117.318,38

21/05/2018 21/05/2018 INGRESO / MATRICULA / RECIBO 150,04 EUR 117.718,38

21/05/2018 21/05/2018 INGRESO / MATRICULA / RECIBO 177,87 EUR 117.568,34

22/05/2018 21/05/2018 COMISIONES -1,16 EUR 402.845,74

22/05/2018 21/05/2018 COMISIONES -5,50 EUR 402.846,90

22/05/2018 21/05/2018 INGRESO / MATRICULA / RECIBO 3.000,00 EUR 402.852,40

22/05/2018 22/05/2018 INGRESO / MATRICULA / RECIBO 90,75 EUR 399.852,40

22/05/2018 22/05/2018 INGRESO / MATRICULA / RECIBO 106,48 EUR 399.761,65

22/05/2018 22/05/2018 INGRESO / MATRICULA / RECIBO 135,00 EUR 399.655,17

22/05/2018 22/05/2018 INGRESO / MATRICULA / RECIBO 202,07 EUR 399.520,17

22/05/2018 22/05/2018 INGRESO / MATRICULA / RECIBO 202,07 EUR 399.318,10

22/05/2018 22/05/2018 INGRESO / MATRICULA / RECIBO 372,68 EUR 399.116,03

22/05/2018 22/05/2018 INGRESO / MATRICULA / RECIBO 372,68 EUR 398.743,35

22/05/2018 22/05/2018 INGRESO / MATRICULA / RECIBO 968,00 EUR 398.370,67

22/05/2018 22/05/2018 INGRESO / MATRICULA / RECIBO 275.000,00 EUR 397.402,67

23/05/2018 23/05/2018 INGRESO / MATRICULA / RECIBO 532,40 EUR 406.550,64

23/05/2018 22/05/2018 COMISIONES -5,50 EUR 406.018,24

23/05/2018 22/05/2018 COMISIONES -1,16 EUR 406.023,74

23/05/2018 22/05/2018 INGRESO / MATRICULA / RECIBO 2.700,00 EUR 406.024,90

23/05/2018 23/05/2018 INGRESO / MATRICULA / RECIBO 479,16 EUR 403.324,90

24/05/2018 24/05/2018 INGRESO / MATRICULA / RECIBO 200,86 EUR 408.517,66

24/05/2018 24/05/2018 INGRESO / MATRICULA / RECIBO 116,16 EUR 408.316,80

24/05/2018 24/05/2018 INGRESO / MATRICULA / RECIBO 1.650,00 EUR 408.200,64

25/05/2018 25/05/2018 INGRESO / MATRICULA / RECIBO 1.366,09 EUR 414.995,24

25/05/2018 25/05/2018 INGRESO / MATRICULA / RECIBO 2.178,00 EUR 413.629,15

25/05/2018 25/05/2018 INGRESO / MATRICULA / RECIBO 300,00 EUR 411.451,15

25/05/2018 24/05/2018 INGRESO / MATRICULA / RECIBO 1.640,00 EUR 411.151,15

25/05/2018 24/05/2018 COMISIONES -0,74 EUR 409.511,15

25/05/2018 24/05/2018 COMISIONES -3,50 EUR 409.511,89

25/05/2018 25/05/2018 ABONO DE INTERESES DE PLAZO 2,50 EUR 409.515,39

25/05/2018 25/05/2018 INGRESO / MATRICULA / RECIBO 995,23 EUR 409.512,89

26/05/2018 26/05/2018 ABONO DE INTERESES DE PLAZO 13,33 EUR 415.008,57

28/05/2018 28/05/2018 INGRESO / MATRICULA / RECIBO 750,00 EUR 39.523,68

28/05/2018 28/05/2018 INGRESO / MATRICULA / RECIBO 950,00 EUR 38.773,68

28/05/2018 28/05/2018 TRANSFERENCIA A UNIVERSITAT DE VALENCIA -285.397,06 EUR 37.823,68

28/05/2018 28/05/2018 COMISIONES -0,50 EUR 323.220,74

28/05/2018 28/05/2018 TRASPASO ENTRE CUENTAS -400.000,00 EUR 323.221,24

28/05/2018 28/05/2018 COMISIONES -0,50 EUR 723.221,24

28/05/2018 28/05/2018 TRASPASO ENTRE CUENTAS 300.000,00 EUR 723.221,74

28/05/2018 27/05/2018 COMISIONES -0,16 EUR 423.221,74

28/05/2018 27/05/2018 COMISIONES -0,75 EUR 423.221,90

28/05/2018 27/05/2018 INGRESO / MATRICULA / RECIBO 475,00 EUR 423.222,65

28/05/2018 28/05/2018 INGRESO / MATRICULA / RECIBO 164,56 EUR 422.747,65

28/05/2018 28/05/2018 INGRESO / MATRICULA / RECIBO 219,01 EUR 422.583,09
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28/05/2018 28/05/2018 INGRESO / MATRICULA / RECIBO 300,00 EUR 422.364,08

28/05/2018 28/05/2018 INGRESO / MATRICULA / RECIBO 422,29 EUR 422.064,08

28/05/2018 28/05/2018 INGRESO / MATRICULA / RECIBO 1.056,33 EUR 421.641,79

28/05/2018 28/05/2018 INGRESO / MATRICULA / RECIBO 1.182,17 EUR 420.585,46

28/05/2018 28/05/2018 INGRESO / MATRICULA / RECIBO 1.974,72 EUR 419.403,29

28/05/2018 28/05/2018 INGRESO / MATRICULA / RECIBO 2.420,00 EUR 417.428,57

29/05/2018 28/05/2018 COMISIONES -0,58 EUR 43.439,47

29/05/2018 28/05/2018 COMISIONES -2,75 EUR 43.440,05

29/05/2018 28/05/2018 INGRESO / MATRICULA / RECIBO 1.170,00 EUR 43.442,80

29/05/2018 29/05/2018 INGRESO / MATRICULA / RECIBO 2.749,12 EUR 42.272,80

30/05/2018 30/05/2018 INGRESO / MATRICULA / RECIBO 1.128,93 EUR 47.785,42

30/05/2018 30/05/2018 INGRESO / MATRICULA / RECIBO 116,16 EUR 46.656,49

30/05/2018 30/05/2018 INGRESO / MATRICULA / RECIBO 514,86 EUR 46.540,33

30/05/2018 30/05/2018 INGRESO / MATRICULA / RECIBO 650,00 EUR 46.025,47

30/05/2018 30/05/2018 INGRESO / MATRICULA / RECIBO 1.936,00 EUR 45.375,47

31/05/2018 31/05/2018 PAGO FACTURAS PROVEEDORES -241,40 EUR 48.427,36

31/05/2018 31/05/2018 PAGO FACTURAS PROVEEDORES -311,13 EUR 48.668,76

31/05/2018 30/05/2018 INGRESO / MATRICULA / RECIBO 190,00 EUR 48.979,89

31/05/2018 30/05/2018 COMISIONES -0,42 EUR 48.789,89

31/05/2018 30/05/2018 COMISIONES -2,00 EUR 48.790,31

31/05/2018 31/05/2018 INGRESO / MATRICULA / RECIBO 135,00 EUR 48.792,31

31/05/2018 31/05/2018 INGRESO / MATRICULA / RECIBO 135,00 EUR 48.657,31

31/05/2018 31/05/2018 INGRESO / MATRICULA / RECIBO 736,89 EUR 48.522,31

01/06/2018 01/06/2018 TRANSFERENCIA A UNIVERSITAT DE VALENCIA -157.694,21 EUR 92.672,15

01/06/2018 01/06/2018 COMISIONES -0,50 EUR 250.366,36

01/06/2018 01/06/2018 TRASPASO ENTRE CUENTAS 200.000,00 EUR 250.366,86

01/06/2018 01/06/2018 INGRESO / MATRICULA / RECIBO 2.000,00 EUR 50.366,86

01/06/2018 01/06/2018 COMISIONES -55,50 EUR 48.366,86

01/06/2018 01/06/2018 COMISIONES -5,00 EUR 48.422,36

02/06/2018 04/06/2018 INGRESO / MATRICULA / RECIBO 479,16 EUR 103.555,96

02/06/2018 04/06/2018 INGRESO / MATRICULA / RECIBO 701,80 EUR 103.076,80

02/06/2018 04/06/2018 INGRESO / MATRICULA / RECIBO 819,17 EUR 102.375,00

02/06/2018 04/06/2018 INGRESO / MATRICULA / RECIBO 928,68 EUR 101.555,83

02/06/2018 04/06/2018 INGRESO / MATRICULA / RECIBO 7.955,00 EUR 100.627,15

04/06/2018 06/06/2018 COMISIONES -12,00 EUR 112.027,93

04/06/2018 06/06/2018 PAGO FACTURAS PROVEEDORES -1.311,79 EUR 112.039,93

04/06/2018 02/06/2018 INGRESO / MATRICULA / RECIBO 650,00 EUR 113.351,72

04/06/2018 02/06/2018 COMISIONES -0,75 EUR 112.701,72

04/06/2018 02/06/2018 COMISIONES -0,16 EUR 112.702,47

04/06/2018 01/06/2018 INGRESO / MATRICULA / RECIBO 9.150,00 EUR 112.702,63

04/06/2018 01/06/2018 COMISIONES -2,75 EUR 103.552,63

04/06/2018 01/06/2018 COMISIONES -0,58 EUR 103.555,38

05/06/2018 05/06/2018 INGRESO / MATRICULA / RECIBO 1.166,00 EUR 113.201,43

05/06/2018 05/06/2018 ABONO DE INTERESES DE PLAZO 7,50 EUR 112.035,43

06/06/2018 06/06/2018 INGRESO / MATRICULA / RECIBO 1.240,02 EUR 123.516,47

06/06/2018 06/06/2018 INGRESO / MATRICULA / RECIBO 600,00 EUR 122.276,45

06/06/2018 06/06/2018 INGRESO / MATRICULA / RECIBO 1.200,00 EUR 121.676,45

06/06/2018 06/06/2018 INGRESO / MATRICULA / RECIBO 1.840,41 EUR 120.476,45

06/06/2018 06/06/2018 INGRESO / MATRICULA / RECIBO 5.434,61 EUR 118.636,04

07/06/2018 07/06/2018 INGRESO / MATRICULA / RECIBO 232,32 EUR 128.782,79

07/06/2018 07/06/2018 INGRESO / MATRICULA / RECIBO 600,00 EUR 128.550,47
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07/06/2018 07/06/2018 INGRESO / MATRICULA / RECIBO 1.500,00 EUR 127.950,47

07/06/2018 07/06/2018 INGRESO / MATRICULA / RECIBO 2.934,00 EUR 126.450,47

08/06/2018 08/06/2018 INGRESO / MATRICULA / RECIBO 1.000,00 EUR 134.048,04

08/06/2018 08/06/2018 INGRESO / MATRICULA / RECIBO 4.265,25 EUR 133.048,04

11/06/2018 11/06/2018 INGRESO / MATRICULA / RECIBO 1.323,79 EUR 137.008,50

11/06/2018 12/06/2018 INGRESO / MATRICULA / RECIBO 1.200,00 EUR 135.684,71

11/06/2018 08/06/2018 INGRESO / MATRICULA / RECIBO 440,00 EUR 134.484,71

11/06/2018 08/06/2018 COMISIONES -0,58 EUR 134.044,71

11/06/2018 08/06/2018 COMISIONES -2,75 EUR 134.045,29

12/06/2018 12/06/2018 INGRESO / MATRICULA / RECIBO 600,00 EUR 140.753,29

12/06/2018 12/06/2018 INGRESO / MATRICULA / RECIBO 1.562,11 EUR 140.153,29

12/06/2018 12/06/2018 INGRESO / MATRICULA / RECIBO 1.582,68 EUR 138.591,18

13/06/2018 13/06/2018 INGRESO / MATRICULA / RECIBO 200,86 EUR 139.908,83

13/06/2018 15/06/2018 COMISIONES -12,00 EUR 139.707,97

13/06/2018 15/06/2018 PAGO FACTURAS PROVEEDORES -1.297,21 EUR 139.719,97

13/06/2018 13/06/2018 PAGO FACTURAS PROVEEDORES -1.435,56 EUR 141.017,18

13/06/2018 13/06/2018 INGRESO / MATRICULA / RECIBO 18,15 EUR 142.452,74

13/06/2018 13/06/2018 INGRESO / MATRICULA / RECIBO 253,50 EUR 142.434,59

13/06/2018 13/06/2018 INGRESO / MATRICULA / RECIBO 506,99 EUR 142.181,09

13/06/2018 13/06/2018 INGRESO / MATRICULA / RECIBO 920,81 EUR 141.674,10

14/06/2018 14/06/2018 INGRESO / MATRICULA / RECIBO 106,48 EUR 140.015,31

15/06/2018 14/06/2018 INGRESO / MATRICULA / RECIBO 400,00 EUR 141.814,72

15/06/2018 14/06/2018 COMISIONES -0,16 EUR 141.414,72

15/06/2018 14/06/2018 COMISIONES -0,75 EUR 141.414,88

15/06/2018 15/06/2018 INGRESO / MATRICULA / RECIBO 232,32 EUR 141.415,63

15/06/2018 15/06/2018 INGRESO / MATRICULA / RECIBO 1.168,00 EUR 141.183,31

18/06/2018 18/06/2018 INGRESO / MATRICULA / RECIBO 968,61 EUR 145.146,79

18/06/2018 18/06/2018 INGRESO / MATRICULA / RECIBO 834,00 EUR 144.178,18

18/06/2018 18/06/2018 INGRESO / MATRICULA / RECIBO 153,67 EUR 143.344,18

18/06/2018 18/06/2018 INGRESO / MATRICULA / RECIBO 675,79 EUR 143.190,51

18/06/2018 18/06/2018 INGRESO / MATRICULA / RECIBO 700,00 EUR 142.514,72

19/06/2018 19/06/2018 INGRESO / MATRICULA / RECIBO 1.400,00 EUR 147.928,62

19/06/2018 19/06/2018 ABONO DE INTERESES DE PLAZO 3,33 EUR 146.528,62

19/06/2018 19/06/2018 INGRESO / MATRICULA / RECIBO 253,50 EUR 146.525,29

19/06/2018 19/06/2018 INGRESO / MATRICULA / RECIBO 1.125,00 EUR 146.271,79

20/06/2018 20/06/2018 INGRESO / MATRICULA / RECIBO 134,31 EUR 179.343,62

20/06/2018 19/06/2018 INGRESO / MATRICULA / RECIBO 325,00 EUR 179.209,31

20/06/2018 19/06/2018 COMISIONES -0,75 EUR 178.884,31

20/06/2018 19/06/2018 COMISIONES -0,16 EUR 178.885,06

20/06/2018 20/06/2018 INGRESO / MATRICULA / RECIBO 27.862,85 EUR 178.885,22

20/06/2018 20/06/2018 INGRESO / MATRICULA / RECIBO 3.093,75 EUR 151.022,37

21/06/2018 21/06/2018 INGRESO / MATRICULA / RECIBO 217,80 EUR 181.579,34

21/06/2018 25/06/2018 COMISIONES -12,00 EUR 181.361,54

21/06/2018 25/06/2018 PAGO FACTURAS PROVEEDORES -1.524,39 EUR 181.373,54

21/06/2018 21/06/2018 INGRESO / MATRICULA / RECIBO 385,99 EUR 182.897,93

21/06/2018 21/06/2018 INGRESO / MATRICULA / RECIBO 500,00 EUR 182.511,94

21/06/2018 21/06/2018 INGRESO / MATRICULA / RECIBO 500,00 EUR 182.011,94

21/06/2018 21/06/2018 INGRESO / MATRICULA / RECIBO 833,69 EUR 181.511,94

21/06/2018 21/06/2018 INGRESO / MATRICULA / RECIBO 1.334,63 EUR 180.678,25

25/06/2018 22/06/2018 INGRESO / MATRICULA / RECIBO 500,00 EUR 183.309,08

25/06/2018 22/06/2018 COMISIONES -0,75 EUR 182.809,08
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25/06/2018 22/06/2018 COMISIONES -0,16 EUR 182.809,83

25/06/2018 25/06/2018 INGRESO / MATRICULA / RECIBO 1.228,15 EUR 182.809,99

25/06/2018 25/06/2018 ABONO DE INTERESES DE PLAZO 2,50 EUR 181.581,84

26/06/2018 26/06/2018 TRANSFERENCIA A UNIVERSITAT DE VALENCIA -143.660,74 EUR 40.665,95

26/06/2018 26/06/2018 COMISIONES -0,50 EUR 184.326,69

26/06/2018 26/06/2018 INGRESO / MATRICULA / RECIBO 141,00 EUR 184.327,19

26/06/2018 26/06/2018 INGRESO / MATRICULA / RECIBO 154,88 EUR 184.186,19

26/06/2018 26/06/2018 INGRESO / MATRICULA / RECIBO 347,88 EUR 184.031,31

26/06/2018 26/06/2018 INGRESO / MATRICULA / RECIBO 372,68 EUR 183.683,43

26/06/2018 26/06/2018 ABONO DE INTERESES DE PLAZO 1,67 EUR 183.310,75

27/06/2018 27/06/2018 TRASPASO ENTRE CUENTAS -200.000,00 EUR 44.282,05

27/06/2018 27/06/2018 COMISIONES -0,50 EUR 244.282,05

27/06/2018 27/06/2018 TRASPASO ENTRE CUENTAS 200.000,00 EUR 244.282,55

27/06/2018 26/06/2018 INGRESO / MATRICULA / RECIBO 500,00 EUR 44.282,55

27/06/2018 26/06/2018 COMISIONES -0,16 EUR 43.782,55

27/06/2018 26/06/2018 COMISIONES -0,75 EUR 43.782,71

27/06/2018 27/06/2018 PAGO FACTURAS PROVEEDORES -540,87 EUR 43.783,46

27/06/2018 27/06/2018 INGRESO / MATRICULA / RECIBO 90,75 EUR 44.324,33

27/06/2018 27/06/2018 INGRESO / MATRICULA / RECIBO 108,90 EUR 44.233,58

27/06/2018 27/06/2018 INGRESO / MATRICULA / RECIBO 723,58 EUR 44.124,68

27/06/2018 27/06/2018 INGRESO / MATRICULA / RECIBO 742,94 EUR 43.401,10

27/06/2018 27/06/2018 INGRESO / MATRICULA / RECIBO 1.992,21 EUR 42.658,16

28/06/2018 28/06/2018 INGRESO / MATRICULA / RECIBO 500,00 EUR 55.391,16

28/06/2018 28/06/2018 INGRESO / MATRICULA / RECIBO 9.000,00 EUR 54.891,16

28/06/2018 28/06/2018 INGRESO / MATRICULA / RECIBO 580,00 EUR 45.891,16

28/06/2018 28/06/2018 INGRESO / MATRICULA / RECIBO 1.029,11 EUR 45.311,16

29/06/2018 29/06/2018 INGRESO / MATRICULA / RECIBO 121,00 EUR 68.742,76

29/06/2018 29/06/2018 INGRESO / MATRICULA / RECIBO 12.340,65 EUR 68.621,76

29/06/2018 29/06/2018 PAGO FACTURAS PROVEEDORES -241,40 EUR 56.281,11

29/06/2018 29/06/2018 INGRESO / MATRICULA / RECIBO 1.131,35 EUR 56.522,51

30/06/2018 02/07/2018 INGRESO / MATRICULA / RECIBO 400,51 EUR 69.650,26

30/06/2018 02/07/2018 INGRESO / MATRICULA / RECIBO 506,99 EUR 69.249,75
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